
Poskytovatel služeb 

Skupinové akce, z.s. 
Gercenova 1181/10, Hostivař, 102 00 Praha 10 

Zapsaný u Městského soudu v Praze v oddílu L, 
vložka č. 62935 

IČO: 043 44 499 

zastoupený Michalem Kováčem, předsedou 

Smlouva o zajištění akce 

a Klient 

Základní škola Prokopa Holého, 
příspěvková organizace 
Prokopa Holého 2632 
440 01 Louny 

I Č O : 491 23 874 

zastoupený Mgr. Radkou Dinkovou, ředitelkou ěkoly 

kontaktní osoba: Mgr. Soňa Součková, 
e-mail: sonasouckova@seznam.cz, GSM: 776 313 045 

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o zajištěni akce 

I. Počet objednaných ubytovacích, stravovacích a jiných služeb odpovídá níže uvedeným tabulkám 

1 Termín Děti Dospělí 
3^*380 KČ* 6 dnů" 

í Cena celkem 
Hotel Zadov J 14.-20. 1.2017 37 * 380 Kč* 6 dnů 

Dospělí 
3^*380 KČ* 6 dnů" 91.200,-Kč 14.-20. 1.2017 

4 * 0 Kč ! 0.- Kč 
j 
- -

f 
Osobcelkeni - - 37 7 44 

91.200,-Kč 

Termín Děti Dospělí Celkem 
Plná penze " _ J . — — 

(stravováni 5x 14.-20. 1. 2017 37 7 44 
: denně a pitný režim) | 

44 

1 

1 Osob celkem 37 7 44 

Celková cena za objednané služby tedy činí 91.200.- Kč. 
V případě předčasného odjezdu žáka z pobytu z důvodu nemoci nebo úrazu, budou účtované pouze dny, po které byl žáť 
přítomen. Podmínky pro případ sníženého počtu účastníků, oznámeného dodavateli do týdne před příjezdem - bez stornc 
poplatků. 
II. Zálohy a výše plateb 

> Záloha ve výši Dohodou 
Dle skutečného 

počtu 
; Bude uhrazena do _ 
i Výše zálohy v Kč 
Úhrn záloh Částka v 
Kč . . . j 

16.12.2016 
45.000,- Kč 

Ke dni nástupu 
46.200,-Kč | 

91.200,-Kč 

; Bude uhrazena do _ 
i Výše zálohy v Kč 
Úhrn záloh Částka v 
Kč . . . j 45.000,- Kč 

Ke dni nástupu 
46.200,-Kč | 

91.200,-Kč 

Variabilní symbol pobytu je 16110801 (nutno uvádét při platbách). Bankovní účet 2200 855 598 / 2010, FIO banka, a.s. 

Den nástupu klienta je 14. ledna 2017 a první jídlo, kterým pobyt začíná, je oběd . Den odjezdu klienta je 20 ledna 2017 
a posiednl jídlo, kterým pobyt konči, je snídaně. Pokoje budou Klientovi zpřístupněny nejpozději v 14 hodin v den příjezdu 
Pokoje budou předány v den odjezdu nejpozději v 10 hodin. 
IV. Ubytováni 
Účastníci pobytu budou ubytováni ve 2 - 4 lůžkových pokojích s vlastním sociálním zařízením. 
IV. Další ustanovení 

Poskytované stravování je v souladu se zásadami zdravé výživy odpovídající věku dětí. Ubytovací zařízení odpovídá 
hygienickým požadavkům, protipožárním a bezpečnostním předpisům. 

Klient se zavazuje předat Poskytovateli aktuální seznam účastníků za účelem naplnění zákonné povinnosti evidence 
ubytovaných osob. Poskytovatel se zavazuje poskytnout při dodržení uvedeného počtu dětí pobyt pro 4 dospělé osob> 
zdarma. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami, pokud j i objednatel podepíše a doručí ve dvo i 
vyhotoveních na adresu zhotovitele nejpozději do 7 dnů. 

V Praze dne . . V. 

Poskytovatel služeb SKUPINOVÉ AKCE, z&. 
Gercenova 1181/10 

102 00 Praha 10 
IČ: 043 44 499 

Z á k l a d n í Skota Lamtj 
Hotéfco 2632. přftpívkov* oa in izate 

.•./umí i .-.IMIV K l i e n t . . . . 

dne. 

14001 Lomy 
VtS í>27 520. 4 ) 5 627 

491238 'H 

mailto:sonasouckova@seznam.cz

